

南沙路大中修工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1023949.63

（大写）：壹佰零贰万叁仟玖佰肆拾玖元陆角叁分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）



编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间：2025年10月15日

复 核 时 间：2025年10月15日

南沙路大中修工程预算编制说明

一、编制范围：

南沙路大中修工程主要内容：道路拓宽、摊铺 5cm 沥青、安全设施等。

二、编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和相关工程量计算规范，以及省、市关于计价规范和计算规范的贯彻意见；

2、2014 年《江苏省建筑与装饰工程计价定额》、《江苏省市政工程计价定额》、《江苏省施工机械台班 2007 年单价表》及相关的规定；

3、苏建函价（2025）273 号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》；

4、苏建价[2014]第 299 号《江苏省建设工程费用定额》（2014 年）；苏建价[2016]154 号营改增调整；苏建函价[2018]298 号《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》；苏建函价(2019)178 号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》。

5、江苏省建筑与装饰、安装、市政工程计价定额交底资料（2014 年）；

三、材料价格按《泰州工程造价管理》2025 年第 9 期指导价，无指导价的材料价格参照同期市场询价列入

四、项目费用组成说明：

1、工程类别、措施费及规费部分：按江苏省建设工程费用定额及泰州市相关文件规定执行

五、其他说明：

无

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南沙路大中修工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：5cm以内	m2	3426	1.83	6269.58	
2	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：16cm	m3	214.4	23.85	5113.44	
3	050101007001	清除地被植物	1、清理拓宽处的绿色植物	m3	319.63	3.14	1003.64	
4	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：按照设计要求	m3	558.22	10.80	6028.78	
5	040103001001	回填方 （素土中部）	1、密实度要求：符合密实度要求 2、填方材料品种：素土回填	m3	110	17.22	1894.20	
6	040103001002	回填方 （路肩培土）	1、路肩培土	m3	458.44	6.63	3039.46	
7	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：施工单位自行考虑	m3	695.11	37.17	25837.24	
8	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：拓宽路面路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	1459.63	1.93	2817.09	
9	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：10%石灰土 2、厚度：20cm	m2	2200.55	34.60	76139.03	
10	040203007001	水泥混凝土	1、拓宽道路 2、混凝土强度等级：C30商品混凝土 3、厚度：16cm 4、包含模板、锯缝、养护	m2	1459.63	103.94	151713.94	
11	040203007002	水泥混凝土	1、修补路面 2、混凝土强度等级：C30商品混凝土 3、厚度：16cm 4、包含养护	m2	1340	96.37	129135.80	
12	040203003001	粘层	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：0.8kg/m2以内	m2	5464.16	3.19	17430.67	
13	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式沥青混凝土（AC-13C） 2、厚度：5cm	m2	5464.16	55.08	300965.93	
14	040402018001	灌缝	1、材料品种、规格：热沥青 2、工艺要求：详见施工图纸要求	m	4129.09	0.60	2477.45	
本页小计							729866.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南沙路大中修工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
15	060105006001	抗裂贴	1、幅宽：32cm宽抗裂贴 2、铺设方式：详见施工图纸要求	m ²	1327.11	29.18	38725.07	
16	040901008001	植筋	1、材料种类：HRB400螺纹钢 2、材料规格：16 3、植入深度：详见施工图纸要求	根	2118	21.51	45558.18	
17	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400螺纹钢 2、钢筋规格：直径16	t	1.171	3055.13	3577.56	
18	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB300光面钢筋 2、钢筋规格：直径28	t	0.206	3090.43	636.63	
19	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：C30砼预制缘石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C15混凝土基础	m	210	50.20	10542.00	
20	040303024001	混凝土挡块	1、混凝土强度等级：C20混凝土挡块	m ³	6.3	1017.07	6407.54	
		分部小计					835313.23	
		安全设施						
21	040205004001	标志板（警告标志）	1、类型：警告标志 2、标杆材质、规格尺寸：单立式柱标杆 3、材质、规格尺寸：热轧无缝钢管76*4，高3250mm 4、板面反光膜等级：铝合金板3003， ▲700*2，反光膜采用IV类反光膜 5、基础：C30钢筋混凝土600*600*800 6、包含挖土、螺栓、法兰、龙骨等，具体细节详见施工图纸	套	5	899.97	4499.85	
本页小计							109946.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南沙路大中修工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
22	040205004002	标志板 (禁令标志)	1、类型：禁令标志 2、标杆材质、规格尺寸：单立式柱标杆 3、材质、规格尺寸：热轧无缝钢管76*4，高3250mm 4、板面反光膜等级：铝合金板3003，八角形D=600*2，反光膜采用IV类反光膜 5、基础：C30钢筋混凝土600*600*800 6、包含挖土、螺栓、法兰、龙骨等，具体细节详见施工图纸	套	2	935.01	1870.02	
23	040205018001	警示柱	1、类型：进口标柱 2、材料品种：镀锌钢管，红白相间 3、规格、型号：89，高1.2m以内 4、基础：C30混凝土500*500*300	根	10	93.20	932.00	
24	040205006020	标线	1、材料品种：热熔涂料 2、线型：线宽15cm 3、标线涂层厚度1.8mm	m ²	75	39.48	2961.00	
25	040205012001	隔离护栏	1、类型：波形护栏Gr-C-4E 2、护栏宽度31cm、厚度2.5mm、立柱直径11.4cm、立柱壁厚4.5mm 3、包含包头、砼基础、护栏反光膜等 4、具体细节详见施工图纸	m	120	210.00	25200.00	
		分部小计					35462.87	
		分部分项合计					870776.10	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	13543.65	13543.65	
		单价措施合计					13543.65	
本页小计							44506.67	
合 计							884319.75	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南沙路大中修工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	16006.19			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	13264.80			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2741.39			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	884.32			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1768.64			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	88.43			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	14591.28			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南沙路大中修工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	265.30			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					33604.16			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

